

MCG - Obere Str.8 - 89143 Blaubeuren-Pappelau

Mr.  
Don Carver  
3055 Sand Dove Pl  
93432 CRESTON - CALIFORNIA  
UNITED STATES

Datum: 30.03.2023  
Rechnungs-Nr.: 16653  
Kunden-Nr.: 4423  
Sachbearbeiter/-in: Helmut Göckeler

## Rechnung

Sehr geehrter Mr. Carver,

wir erlauben uns, wie folgt in Rechnung zu stellen:

Pos.	Anzahl	Einheit	Artikelnr.	Bezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	1	Stk.	490631001	Mechanische Dichtung - mechanical seal	34,45 €	34,45 €
2	1	Stk.	670B1508	O-Ring	0,84 €	0,84 €
3	1	Stk.	920331024	Sicherungsring Wasserpumpenwelle und Kettenspanner	2,94 €	2,94 €
4	1	Stk.	920551032	O-Ring Wasserpumpendeckel und Kardan hinten	4,62 €	4,62 €
5	1	Stk.	920551033	O-Ring Schlauchflansch	3,78 €	3,78 €
6	1	Stk.	320321184	Bypassrohr Wasserpumpe	16,39 €	16,39 €
7	2	Stk.	670B2016	O-Ring	1,01 €	2,02 €
8	1	Stk.	480J2000	Sicherungsring	1,01 €	1,01 €
9	1	Stk.	670B3045	O-Ring Blinddeckel Wapu-Welle, Impulsgebergehäuse	3,19 €	3,19 €
10	1	Stk.	390621002	Kühlwasserschlauch oben	24,79 €	24,79 €
11	1	Stk.	390621020	Kühlerschlauch unten	8,99 €	8,99 €
12	1	Stk.	110091087	Thermostatdichtung	3,28 €	3,28 €
13	1	Stk.	110601384	Dichtung Wasserrohr	3,28 €	3,28 €
14	1	Stk.	110091099	Dichtung für Kettenspanner Wasserpumpenkette	3,28 €	3,28 €
15	2	Stk.	230481020	Blinkerglas vorne für Originalblinker	38,57 €	77,14 €
16	4	Stk.	92075128	Gummidämpfer Blinker aussen	2,94 €	11,76 €
17	4	Stk.	92075158	Gummidämpfer Blinker innen	2,77 €	11,08 €
O Bar						
O per Bankeinzug						
O übertrag von 8 Tagen überweisen						212,84 €

Unterschrift

Ust.-ID: DE147073486

Rechnungsdatum = Lieferdatum  
Elektroteile sind vom Umtausch ausgeschlossen

Bankverbindung:  
VR-Bank Alb-Blau-Donau eG  
IBAN: DE27 6006 9346 0670 5830 06  
BIC: GENODES1REH

Pos.	Anzahl	Einheit	Artikelnr.	Bezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
Übertrag						212,84 €
18	4	Stk.	92027147	Buchse Blinkerhalter	8,82 €	35,28 €
19	1	Stk.		32109-1012 Haltegriff - grip handle	70,00 €	70,00 €
20	1	Stk.	ups	Versandkosten UPS - Shipping costs UPS	38,00 €	38,00 €
21	1	Stk.	pp	PayPal Gebühr - PayPal fee	17,08 €	17,08 €
Summe						373,20 €
<b>Gesamtbetrag</b>						<b>373,20 €</b>